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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL 1997-09-10 97091000

MALECKI Adam AKS MIKOŁÓW POL 1998-07-09 98070900

MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL 1997-06-14 97061401

BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-01-22 98012202

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL 1997-06-29 97062900

BEDNAREK Krzysztof ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-03-14 97031401

GERAS Krzysztof KKS KRAKÓW POL 1998-01-23 98012300

KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 1998-11-23 98112301

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

BURZYK Paweł MDK NR 1 BYTOM POL 1998-09-20 98092000

CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL 1997-05-16 97051600

DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1998-07-26 98072600

JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 1998-09-26 98092601

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 1998-09-16 98091601

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-10-03 97100300

OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-21 98022102

PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-09-29 98092900

SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062601

BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 1998-07-21 98072100

BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1998-04-07 98040703

GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 1996-06-15 96061501

KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL 1998-09-08 98090800

SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL 1997-01-02 97010201

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

RĘKAWEK Norbert UKS G-8 BIELANY POL 1997-01-01 97010100

ZIEMSKI Adam UKS G-8 BIELANY POL 1997-11-03 97110301

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-11-09 97110900

BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-11-15 97111500

KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400

SIUDA Jakub UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-02-28 99022800

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012201

TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL 1997-04-20 97042000

SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-02 98020202

CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-01-25 97012500

CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-10-20 97102001

HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-26 98022601

MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-10 97061002

MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-03-06 97030601

NOWAK Krystian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-03-04 97030402

RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-07-04 97070400

BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-01-06 98010600

MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-02-02 98020203
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL -- 2 0 1 0 V 3 1/6 -12 10 7

WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V -- 0 V 2 1 2 2/6 -7 13 6

BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL V V -- V V V3 2 5/6 15 21 1

MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL V 2 0 -- 2 V 2 2/6 -6 14 5

MALECKI Adam AKS MIKOŁÓW POL V V 0 V -- 1 V 4/6 2 17 3

RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 V 2 3 V -- V 3/6 3 19 4

SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL V V V V 3 3 -- 4/6 5 22 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 2 V V V V 3 4/6 4 21 2

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL V -- V3 1 3 V2 V2 4/6 4 15 4

BURZYK Paweł MDK NR 1 BYTOM POL 3 2 -- V 2 2 3 1/6 -5 16 6

MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 3 V2 3 -- 2 V 1 2/6 -3 15 5

BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 2 V V V -- V 1 4/6 4 19 3

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1 0 V3 1 0 -- 2 1/6 -13 7 7

TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 1 V V V V -- 5/6 9 21 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL -- V 0 3 1 V V 3/6 -4 16 5

GERAS Krzysztof KKS KRAKÓW POL 3 -- V V 1 V 3 3/6 -1 19 4

CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL V3 3 -- 0 0 V 3 2/6 -6 13 6

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL V 2 V -- 3 V 1 3/6 0 18 3

LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL V V V V -- V V 6/6 16 24 1

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 3 3 3 3 1 -- 1 0/6 -10 14 7

ZIEMSKI Adam UKS G-8 BIELANY POL 3 V V V 2 V -- 4/6 5 21 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL -- V V V V V V1 6/6 17 21 1

CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 -- V 3 V V 1 3/6 -2 16 5

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1 3 -- 1 1 1 1 0/6 -14 8 7

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0 V V -- V 3 V 4/6 4 19 3

SIUDA Jakub UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0 0 V2 0 -- 0 0 1/6 -19 2 6

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 3 V V V -- 3 3/6 5 21 4

OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0 V V 3 V V -- 4/6 9 19 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL -- V V 3 2 V 2 3/6 3 19 3

BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0 -- 1 V 2 V V 3/6 2 15 4

MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 V2 -- V2 V3 V 0 4/6 -2 12 2

BAR Michał PIAST GLIWICE POL V 2 0 -- 3 3 0 1/6 -9 12 7

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL V V 2 V -- 1 1 3/6 -1 16 5

BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 3 0 3 V V -- 1 2/6 -5 15 6

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL V 1 V V V3 V -- 5/6 12 20 1
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL -- V V V V V 3 5/6 10 23 2

BEDNAREK Krzysztof ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2 -- 2 V3 V 2 V 3/6 1 17 3

STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL 3 V -- V V V V3 5/6 11 22 1

MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 2 3 -- V V2 V 3/6 1 16 4

GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 1 1 0 1 -- 0 1 0/6 -20 4 7

KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 2 V 0 0 V -- V 3/6 -1 14 5

MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL V 1 2 3 V 3 -- 2/6 -2 17 6

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL -- 0 V V V V V3 5/6 13 19 1

CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL V2 -- V 1 V V 3 4/6 6 18 3

BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0 1 -- V 1 0 V3 2/6 -11 9 7

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 2 V 3 -- V V V 4/6 9 21 2

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2 2 V 1 -- V 3 2/6 -3 16 4

HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 1 V3 2 2 -- V 2/6 -7 12 6

OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 0 V 2 0 V 3 -- 2/6 -7 13 5

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL -- 0 V 2 2 0 1/5 -9 8 6

TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL V3 -- V V 0 2 3/5 1 13 3

JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 3 3 -- 2 V 1 1/5 -5 13 5

SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL V 2 V -- V 2 3/5 2 16 2

SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL V V 2 2 -- 2 2/5 0 14 4

MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL V3 V3 V V V -- 5/5 11 18 1

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL -- X V V V V 4/4 11 16 1

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL A -- A A A A rezygnacja

KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 1 X -- 2 3 V 1/4 -2 10 4

SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 X V -- 2 0 1/4 -6 8 5

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 2 X V V -- 2 2/4 0 12 2

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0 X 0 V V3 -- 2/4 -3 7 3

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

RĘKAWEK Norbert UKS G-8 BIELANY POL -- 1 0 2 1 1 0/5 -14 5 6

KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL V -- V V 2 V 4/5 12 18 2

ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL V 0 -- V 2 V 3/5 6 14 3

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL V3 0 0 -- 0 V 2/5 -10 7 4

MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL V V V V -- V 5/5 14 20 1

NOWAK Krystian UKS TRÓJKA RADLIN POL V 1 0 3 1 -- 1/5 -8 9 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1.000 17 21 zakwalifikowany

2 LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 16 24 zakwalifikowany

3 MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL 1.000 14 20 zakwalifikowany

4 MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 11 18 zakwalifikowany

5 NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1.000 11 16 zakwalifikowany

6 BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 15 21 zakwalifikowany

7 FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL 0.833 13 19 zakwalifikowany

8 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.833 12 20 zakwalifikowany

9 STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.833 11 22 zakwalifikowany

10 NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 0.833 10 23 zakwalifikowany

11 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.833 9 21 zakwalifikowany

12 KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.800 12 18 zakwalifikowany

13 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 0.667 9 21 zakwalifikowany

14 OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 9 19 zakwalifikowany

15 CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL 0.667 6 18 zakwalifikowany

16 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 0.667 5 22 zakwalifikowany

17 ZIEMSKI Adam UKS G-8 BIELANY POL 0.667 5 21 zakwalifikowany

18 CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 4 21 zakwalifikowany

19 BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 0.667 4 19 zakwalifikowany

19 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.667 4 19 zakwalifikowany

21 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 0.667 4 15 zakwalifikowany

22 MALECKI Adam AKS MIKOŁÓW POL 0.667 2 17 zakwalifikowany

23 MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.667 -2 12 zakwalifikowany

24 ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.600 6 14 zakwalifikowany

25 SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 2 16 zakwalifikowany

26 TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.600 1 13 zakwalifikowany

27 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 5 21 zakwalifikowany

28 PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 3 19 zakwalifikowany

28 RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 3 19 zakwalifikowany

30 BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.500 2 15 zakwalifikowany

31 BEDNAREK Krzysztof ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.500 1 17 zakwalifikowany

32 MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 1 16 zakwalifikowany

33 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 0 18 zakwalifikowany

34 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 0.500 0 12 zakwalifikowany

35 GERAS Krzysztof KKS KRAKÓW POL 0.500 -1 19 zakwalifikowany

36 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 -1 16 zakwalifikowany

37 KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 0.500 -1 14 zakwalifikowany

38 CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 -2 16 zakwalifikowany

39 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.500 -3 7 zakwalifikowany

40 ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL 0.500 -4 16 zakwalifikowany

41 SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL 0.400 0 14 zakwalifikowany

42 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.400 -10 7 zakwalifikowany

43 MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL 0.333 -2 17 zakwalifikowany

44 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -3 16 zakwalifikowany

45 MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.333 -3 15 zakwalifikowany

46 BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.333 -5 15 zakwalifikowany

47 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.333 -6 14 zakwalifikowany
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48 CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -6 13 wyeliminowany

49 OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 0.333 -7 13 wyeliminowany

49 WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.333 -7 13 wyeliminowany

51 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -7 12 wyeliminowany

52 BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0.333 -11 9 wyeliminowany

53 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 0.250 -2 10 wyeliminowany

54 SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.250 -6 8 wyeliminowany

55 JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 0.200 -5 13 wyeliminowany

56 NOWAK Krystian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.200 -8 9 wyeliminowany

57 ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 0.200 -9 8 wyeliminowany

58 BURZYK Paweł MDK NR 1 BYTOM POL 0.167 -5 16 wyeliminowany

59 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 0.167 -9 12 wyeliminowany

60 DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 0.167 -12 10 wyeliminowany

61 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 0.167 -13 7 wyeliminowany

62 SIUDA Jakub UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.167 -19 2 wyeliminowany

63 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 0.000 -10 14 wyeliminowany

64 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 0.000 -14 8 wyeliminowany

65 RĘKAWEK Norbert UKS G-8 BIELANY POL 0.000 -14 5 wyeliminowany

66 GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 0.000 -20 4 wyeliminowany

67 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 0 0 rezygnacja
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BOROŃ Paweł

UKS START OPOLE

MAZURKIEWICZ Mateusz
UKS IRWIN MANIECZKI

MAJ Olivier
UKS TRÓJKA RADLIN

ZIEMSKI Adam
UKS G-8 BIELANY

SKORUPA Marcin
UKS START OPOLE

STASZULONEK Bartosz
UKS KOSYNIER GLIWICE

SZOCIK Jakub
PIAST GLIWICE

ŁODEJ Mateusz
GKS ALLEZ GLIWICE

SUCHY Kajetan
MUSZKIETER GLIWICE

ROSZKOWSKI Adam
PIAST GLIWICE

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

KOLARCZYK Mikołaj
KKS KRAKÓW

RADECKI Marek
UKS TRÓJKA RADLIN

ĆWIĘKA Wojciech
MKS GRYF MIELEC

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

KAPAŁA Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

SIUDAK Aleksander
KKS KRAKÓW

MYRCIK Paweł
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

KAŁUZIŃSKI Ryszard
RMKS RYBNIK

PETELA Bartłomiej
MUSZKIETER GLIWICE

MILEWSKI Mikołaj
AZS AWF WROCŁAW

MARCOL Daniel
UKS TRÓJKA RADLIN

BOROŃ Paweł

MAZURKIEWICZ Mateusz
10/9

ZIEMSKI Adam

SKORUPA Marcin

STASZULONEK Bartosz

ŁODEJ Mateusz
10/3

ROSZKOWSKI Adam
10/7

KOLAŃCZYK Wojciech

NAWROCKI Jerzy

RADECKI Marek
10/5

ĆWIĘKA Wojciech
10/0

KAPAŁA Piotr

SIUDAK Aleksander

KAŁUZIŃSKI Ryszard
10/3

MILEWSKI Mikołaj
10/5

MARCOL Daniel

BOROŃ Paweł
10/3

SKORUPA Marcin
10/2

STASZULONEK Bartosz
10/1

KOLAŃCZYK Wojciech
10/3

NAWROCKI Jerzy
10/3

KAPAŁA Piotr
10/2

KAŁUZIŃSKI Ryszard
10/9

MARCOL Daniel
10/5

SKORUPA Marcin
10/7

STASZULONEK Bartosz
10/6

KAPAŁA Piotr
10/8

KAŁUZIŃSKI Ryszard
10/8
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MILLER Wiktor

UKS START OPOLE

GERAS Krzysztof
KKS KRAKÓW

BIAŁY Michał
UKS KOSYNIER GLIWICE

BARTOLEWSKI Wacław
PIAST GLIWICE

BEDYNEK Bartosz
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

OPAŁKA Michał
AZS AWF WROCŁAW

TUSZKIEWICZ Kamil
UKS MDK OLIMP LUBIN

MYŚLIWIEC Wojciech
AKS MIKOŁÓW

MALECKI Adam
AKS MIKOŁÓW

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

CICHACZEWSKI Bartłomiej
UKS TRÓJKA RADLIN

BIELEC Maciej
AZS AWF WROCŁAW

FUŁAT Karol
AKS MIKOŁÓW

URBAN Karol
MKS GRYF MIELEC

TUSZKIEWICZ Damian
UKS MDK OLIMP LUBIN

MUSZYŃSKI Witold
UKS KUKUŁKI KATOWICE

FAJKIS Jarosław
RMKS RYBNIK

NIKIEL Michał
MUSZKIETER GLIWICE

CHYREK Kasper
MDK NR 1 BYTOM

MAKOWSKI Ernest
UKS IRWIN MANIECZKI

CICHACZEWSKI Kamil
UKS TRÓJKA RADLIN

BEDNAREK Krzysztof
ISR-S CULANI WARSZAWA

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

LESIAK Piotr
AZS AWF WROCŁAW

MILLER Wiktor

BIAŁY Michał
10/6

BARTOLEWSKI Wacław
10/4

OPAŁKA Michał

TUSZKIEWICZ Kamil

MYŚLIWIEC Wojciech
10/8

CICHACZEWSKI Bartłomiej
10/5

BIELEC Maciej

FUŁAT Karol

URBAN Karol
10/0

FAJKIS Jarosław
10/5

NIKIEL Michał

CHYREK Kasper

CICHACZEWSKI Kamil
10/8

MICHALAK Damian
10/6

LESIAK Piotr

MILLER Wiktor
10/2

OPAŁKA Michał
10/5

MYŚLIWIEC Wojciech
10/6

BIELEC Maciej
10/6

FUŁAT Karol
4/3

NIKIEL Michał
10/7

CHYREK Kasper
10/8

LESIAK Piotr
10/5

MILLER Wiktor
10/8

BIELEC Maciej
10/6

FUŁAT Karol
10/9

LESIAK Piotr
10/4
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BOROŃ Paweł

UKS START OPOLE

SKORUPA Marcin
UKS START OPOLE

STASZULONEK Bartosz
UKS KOSYNIER GLIWICE

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

NAWROCKI Jerzy
AZS AWF WROCŁAW

KAPAŁA Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

KAŁUZIŃSKI Ryszard
RMKS RYBNIK

MARCOL Daniel
UKS TRÓJKA RADLIN

MILLER Wiktor
UKS START OPOLE

OPAŁKA Michał
AZS AWF WROCŁAW

MYŚLIWIEC Wojciech
AKS MIKOŁÓW

BIELEC Maciej
AZS AWF WROCŁAW

FUŁAT Karol
AKS MIKOŁÓW

NIKIEL Michał
MUSZKIETER GLIWICE

CHYREK Kasper
MDK NR 1 BYTOM

LESIAK Piotr
AZS AWF WROCŁAW

SKORUPA Marcin
10/7

STASZULONEK Bartosz
10/6

KAPAŁA Piotr
10/8

KAŁUZIŃSKI Ryszard
10/8

MILLER Wiktor
10/8

BIELEC Maciej
10/6

FUŁAT Karol
10/9

LESIAK Piotr
10/4

SKORUPA Marcin
10/7

KAPAŁA Piotr
10/2

BIELEC Maciej
10/7

LESIAK Piotr
10/3

KAPAŁA Piotr
10/4

BIELEC Maciej
4/3

Tabela z 8
SKORUPA Marcin

UKS START OPOLE

STASZULONEK Bartosz
UKS KOSYNIER GLIWICE

KAPAŁA Piotr
UKS KOSYNIER GLIWICE

KAŁUZIŃSKI Ryszard
RMKS RYBNIK

MILLER Wiktor
UKS START OPOLE

BIELEC Maciej
AZS AWF WROCŁAW

FUŁAT Karol
AKS MIKOŁÓW

LESIAK Piotr
AZS AWF WROCŁAW

SKORUPA Marcin
10/7

KAPAŁA Piotr
10/2

BIELEC Maciej
10/7

LESIAK Piotr
10/3

KAPAŁA Piotr
10/4

BIELEC Maciej
4/3

BIELEC Maciej
10/4
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 BIELEC Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

2 KAPAŁA Piotr UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

3 LESIAK Piotr AZS AWF WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

3 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

5 MILLER Wiktor UKS START OPOLE POL 1997-04-20 97042000

6 FUŁAT Karol AKS MIKOŁÓW POL 1997-09-10 97091000

7 STASZULONEK Bartosz UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

8 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

9 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

10 MARCOL Daniel UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-03-06 97030601

11 NAWROCKI Jerzy AZS AWF WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

12 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

13 NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-10-03 97100300

14 OPAŁKA Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

15 CHYREK Kasper MDK NR 1 BYTOM POL 1997-05-16 97051600

16 MYŚLIWIEC Wojciech AKS MIKOŁÓW POL 1997-06-14 97061401

17 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

18 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

19 ZIEMSKI Adam UKS G-8 BIELANY POL 1997-11-03 97110301

20 CICHACZEWSKI Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-01-25 97012500

21 BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 1998-07-21 98072100

22 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

23 ŁODEJ Mateusz GKS ALLEZ GLIWICE POL 1997-06-29 97062900

24 RADECKI Marek UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-07-04 97070400

25 BIAŁY Michał UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1997-11-15 97111500

26 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

27 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

28 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

29 CICHACZEWSKI Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-02 98020202

30 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

31 ROSZKOWSKI Adam PIAST GLIWICE POL 1998-09-08 98090800

32 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

33 MALECKI Adam AKS MIKOŁÓW POL 1998-07-09 98070900

34 MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400

35 SUCHY Kajetan MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-26 98062601

36 TUSZKIEWICZ Damian UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012201

37 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

38 PETELA Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-09-29 98092900

39 BEDNAREK Krzysztof ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1997-03-14 97031401

40 MAJ Olivier UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-06-10 97061002

41 GERAS Krzysztof KKS KRAKÓW POL 1998-01-23 98012300

42 KOLARCZYK Mikołaj KKS KRAKÓW POL 1998-11-23 98112301

43 SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL 1997-01-02 97010201

44 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

45 MYRCIK Paweł UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-02-02 98020203

46 BEDYNEK Bartosz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-01-06 98010600

47 MAKOWSKI Ernest UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-07-19 97071900
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48 CIŚLAK Jakub UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-10-20 97102001

49 OŻÓG Szymon MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-21 98022102

49 WRÓBEL Kamil DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-01-22 98012202

51 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1998-02-26 98022601

52 BIAŁOWĄS Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1998-04-07 98040703

53 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

54 SZCZEPANIAK Maciej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-11-09 97110900

55 JĘDRYCHOWSKI Marek MDK NR 1 BYTOM POL 1998-09-26 98092601

56 NOWAK Krystian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1997-03-04 97030402

57 ZIEMIŃSKI Michał MKS GRYF MIELEC POL 1998-09-16 98091601

58 BURZYK Paweł MDK NR 1 BYTOM POL 1998-09-20 98092000

59 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

60 DANECKI Daniel MDK NR 1 BYTOM POL 1998-07-26 98072600

61 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

62 SIUDA Jakub UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-02-28 99022800

63 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

64 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

65 RĘKAWEK Norbert UKS G-8 BIELANY POL 1997-01-01 97010100

66 GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 1996-06-15 96061501

67 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700


